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توقیف کامیون حامل کالای قاچاق 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران از کشــف 10 میلیارد ریال انواع کالای 

قاچاق در بازرسی ماموران از یک دستگاه خودروی کامیون خبر داد.
سرهنگ »مهدی افشاری« در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس بیان داشت: 
ماموران پایگاه جنوب پلیس امنیت اقتصادی تهران در اجرای طرح سراســری 
مبارزه با قاچاق کالا حین کنترل خودروهای عبوری در محور »فدائیان اسلام« 

به یک دستگاه خودروی کامیون باری مشکوک و آن را متوقف کردند.
وی افــزود: مامــوران پس از هماهنگی با مرجع قضائی از خودرو بازرســی 
کردنــد که در نتیجه این عملیات 18 هــزار و 48  قلم انواع کالاهای خارجی 
قاچاق شامل لوازم خانگی، ظرف آشپزخانه، کشف کردند که در بررسی صورت 
گرفته مشــخص شد این محموله فاقد هر گونه مدارک معتبرگمرکی بوده و به 

صورت قاچاق تهیه شده است.
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران با بیان اینکه ارزش محموله مکشــوفه 
توســط کارشناســان مربوطه 10 میلیارد ریال برآورد شده است گفت: در این 

رابطه راننده خودرو دستگیر و به همراه پرونده به مرجع قضائی معرفی  شد.

ثبت 15 فقره محتویات خودرو 
ســرکلانتر یازدهم پلیس پیشــگیری تهران از دستگیری سارق حرفه ای و 

سابقه دار لوازم و محتویات خودروها و اعتراف به 15 فقره سرقت خبر داد.
سرهنگ »رضا صادقی پور« در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، گفت: در 
پي مراجعه و شــکایت چند تن از شــهروندان در هفته های اخیر، در خصوص 
ســرقت از محتویات خودرو شــهروندان در محدوده خیابان »دماوند« تهران 
پیگیری موضوع ســریعاً به صورت ویژه در دستور کار عوامل عملیات کلانتری 

210 پایانه شرق این محل قرار گرفت.
وی افزود: در تحقیقات انجام شــده مشــخص شــد، متهم با پرسه زنی در 
مناطق جرم خیز و شناســایی خودروهایی که قفل صندوق عقب آنها از ایمنی 
کمتــری برخوردار بودند، در فرصت مناســبی قفل صنــدوق عقب خودرو را 

تخریب و محتویات داخل صندوق آن را به سرقت می برد.
این مقام انتظامی در ادامه ابراز داشت: مأموران کلانتری 210  پایانه شرق با 
بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم و روش های علمی ، در نهایت در دهم 

آبان ماه هویت متهم را که از سارقان سابقه دار بود شناسایی کردند.
سرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیری پایتخت گفت: بلافاصله با هماهنگی های 
قضائی تیمی از ماموران در روز گذشــته به محل اعزام و متهم را به همراه یک 
کیسه مشاهده کردند و طی یک عملیات غافلگیرانه متهم را دستگیر و از متهم 
اموال ســرقتی شــامل : تعداد زیادی کلید کامپیوتری و دو دسته کلید و یک 
عدد متر سنج و یک عدد گاز اشک آور و یک دسته چک بانک ملت و دو عدد 
عینک بــا قاب دو عدد جی پی اس مارک لندر و یک عدد کیف آویز قهوه ای 

رنگ چرم به ارزش یک میلیارد ریال کشف شد
وی تصریــح کرد: متهم پس از انتقال به مقر انتظامی به 15 فقره ســرقت 

محتویات داخل خودرو در محدوده »شرق تهران » اعتراف کرد.

کشف 19 فقره سرقت کامپیوتر خودرو 
جانشــین فرماندهی انتظامي شهرســتان ري از دستگیری سارق حرفه ای 
کامپیوتر خودرو به همراه کشــف 19 پرونده ســرقت در »باقرشهر«، خبر داد. 
به گزارش پایگاه خبري پلیس، سرهنگ »سیدرضا عمادالدین« در تشریح این 
خبر بیان داشــت: با اعلام چند فقره ســرقت کامپیوتر خودروهای سواری در 
محدوده »باقرشــهر« این شهرســتان در روز های گذشته  پیگیری موضوع به 
صورت ویژه در دستور کار تیم های عملیات کلانتری 175 این فرماندهی قرار 
گرفت. وی افزود: در تحقیقات ابتدایی عوامل کلانتری باقرشــهر مشخص شد، 
مرد ســارق در ساعات پایانی شــب خودروی موردنظر را شناسایی و سپس با 

تخریب درب خودرو اقدام به سرقت کامپیوتر خودرو ها کرده است.
ایــن مقام انتظامــی در ادامه ابراز داشــت: مأموران کلانتری باقرشــهر با 
بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم و روش های علمی ، در نهایت در دهم 
آبان ماه امســال هویت متهم پرونده را که از ســارقان سابقه دار بود شناسایی 

کردند.
وی گفت: بلافاصله با هماهنگی هــای قضائی تیمی از ماموران به مخفیگاه 
متهم مراجعه و طی یک عملیات غافلگیرانه ســارق را در مخفیگاهش دستگیر 
کردند، در بازرســی از مخفیگاه وی تعداد 19 دستگاه کامپیوتر خودرو کشف 
که به همراه متهم به کلانتری انتقال داده شــد. جانشــین فرماندهی انتظامی 
شهرستان ری تصریح کرد: متهم 36 ساله پس از انتقال به مقر انتظامی به بزه 

انتسابی معترف گردید.

دستگیری شروری که به علت اختلافات مالی 
خودروی دوستش را به آتش کشاند 

معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان اطلاعات پلیس تهران از دستگیری فرد 
شــروری خبر داد که به دنبال اختلافات شخصی و مالی یک دستگاه خودرو را 

در محله گاندی به آتش کشیده بود.
به گزارش پایگاه خبری پلیس سرگرد »محمد زیدی » اظهار داشت: پس از 
اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر آتش سوزی یک دستگاه خودرو 
شــخصی در حوالی محله گاندی، رسیدگی به موضوع در دستور کار تیمی از 

ماموران پایگاه  سوم سازمان اطلاعات پلیس تهران  قرار گرفت.
وی ادامه داد: ماموران در بررسی های خود به عمدی بودن آتش سوزی رخ 
داده پی برده و پس از تحقیق فراوان موفق به شناســایی عامل آتش ســوزی 

شدند.
سرگرد زیدی افزود: پس از اقدامات پیچیده اطلاعاتی و تلاش شبانه روزی 
ماموران پلیس ســرانجام مخفیگاه متهم  را که ظاهرا به منظور فریب پلیس و 
فرار از چنگال قانون در یکی از  مراکز کمپ ترک اعتیاد  واقع  در شهرســتان 
»ورامین«  مخفی شــده بوده شناسایی، و بلافاصله تیمی از ماموران پلیس به 

محل مورد نظر اعزام شدند.
این مقام انتظامی با اشــاره به دستگیری متهم در یک عملیات غافلگیرانه و 
ضربتی تصریح کرد  : طی بازجویی های به عمل آمده از متهم ، متهم در ابتدا 
منکر بزه انتســابی بوده اما پس از مواجه با ادله و مدارک موجود به جرم خود 
و اخلال نظم و امنیت شــهروندان اعتراف و انگیــزه خود از تخریب خودرو را  

اختلافات مالی با شاکی عنوان نموده است.
معاون اجتماعی سازمان اطلاعات پلیس تهران با بیان اینکه اینکه متهم پس 
از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد، افزود : 
هرگونــه اطلاعات و اخبار در خصوص فعالیت مخلان نظم و امنیت را از طریق 

مرکز فوریت های 110 به پلیس اطلاع دهند.

رانندگی خطرناک ۲ خودروی سواری 
تریلر حمل زباله را واژگون کرد

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران از واژگونی تریلر 
حمل زباله در جنوب تهران خبرداد.

ســید جلال ملکی در گفت وگو با ایســنا، درباره جزئیات این حادثه گفت: 
وقوع یک مورد حادثه رانندگی در ســاعت 23:18 پنج شــنبه شب به سامانه 
125 اطلاع داده شــد که درپی آن ســتاد فرماندهی، آتش نشانان را به محل 
حادثه واقع در مسیر شمال به جنوب بزرگراه بهشت زهرا،  بعد از بزرگراه امام 

علی اعزام کرد.
وی با اشاره به حضور آتش نشانان در محل گفت: با حضور عوامل آتش نشانی 
در محل مشاهده شد که حادثه رانندگی برای چهار دستگاه وسیله نقلیه شامل 
پژو پارس، وانت پیکان، پراید و تریلر حمل زباله رخ داده و درپی آن تریلر حمل 

زباله واژگون شده است.
ملکی با بیان اینکه دو دستگاه جرثقیل آتش نشانی نیز در محل حاضر بود، 
گفت: برابر اظهارات شــواهد و همچنین کارشناسان پلیس راهور که در محل 
حضور داشتند، دو خودروی ســواری اقدام به حرکات نمایشی و خطرناک در 
مسیر کرده بودند و در این حین مقابل تریلر نیز قرار داشتند، راننده تریلر نیز 
برای آنکه با این دو خودرو برخوردی نداشــته باشــد، از مسیر خود منحرف و 

متاسفانه واژگون شده است.
ســخنگوی سازمان آتش نشــانی و خدمات ایمنی شهر تهران با بیان اینکه 
راننده تریلر درون کابین محبوس شده بود، اظهارکرد:  این فرد از سوی عوامل 
آتش نشــانی از داخل کابین خارج شده و در اختیار عوامل اورژانس مستقر در 
محل قرار گرفت.همچنین دو مرد و یک زن دیگر نیز که داخل دیگر خودروها 
بودند، دچار مصدومیت شــدند.درمجموع سه مرد و یک زن که در این حادثه 

مصدوم شده بودند در اختیار عوامل اورژانس قرار گرفتند.

اخبار کوتاه

رئیــس پلیــس آگاهــی تهران بــزرگ از 
دستگیری عامل قتل جوان 20 ساله در غرب 

استان تهران خبر داد.
به گزارش پایــگاه خبری پلیس، ســردار 
کارآگاه »علی ولی پور گودرزی« رئیس پلیس 
آگاهــی پایتخت اظهار داشــت: در پی وصول 
خبری مبنی بر قتل جوان 20 ســاله در یک 
نزاع طایفه ای در غرب تهران، موضوع رسیدگی 
بــه این پرونده در دســتورکار تیمــی زبده از 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی افــزود: کارآگاهان ابتدا با اســتفاده از 
روش های اطلاعاتــی و میدانی دریافتند؛ طی 
یک نزاع دســته جمعی در یکی از خیابان های 
غرب تهران جوانی 20 ساله به ضرب 2 گلوله 

به قسمت ران پای چپ از شدت جراحات وارده 
به قتل می رسد.

این مقام انتظامی ادامه داد: در تن پیمایي 
آثار ورود دو گلوله در ران پاها مشــاهده، فاقد 
آثــار ضرب و جرح ظاهري بود.کارآگاهان علي 
ایحال به محل درگیري عزیمت، بررسي میداني 
انجــام، داخل کوچه 3 عدد فشــنگ و 4 عدد 

پوکه 9 میلي متري کشف و توقیف شد.
ســردار گــودرزی در ادامه تصریــح کرد: 
کارآگاهان در گام بعدی با استفاده از شیوه های 
نوین کشــف جرم موفق شدند مخفیگاه تعداد 
13 نفر از افراد حاضر در نزاع را شناسایی و در 
چند عملیات غافلگیرانه آنان را دســتگیر و به 

اداره دهم پلیس آگاهی انتقال دهند.

رئیس پلیس آگاهی تهــران  با بیان اینکه 
متهمین ســرنخ هایی را بــه کارآگاهان اعلام 
داشتند، عنوان کرد: کارآگاهان متوجه شدند؛ 
قاتل و مقتول در چهارشــنبه ســوري ســال 
گذشته با یکدیگر درگیر، پس از آن در فضاي 

مجازي مکرراً به تهدید همدیگر پرداخته اند.
وی ادامه داد: تحقیقات پلیسی نشان از این 
داشــت،  مقتول در این خصوص به کلانتري 
مراجعه و طرح شکایت مي نماید تا اینکه شب 
حادثــه قاتل با همراهي تعداد زیادي از اقوام و 
دوستان خویش به درب منزل مقتول مراجعه، 
ضمن فحاشي، با قمه و چاقو، با خانواده مقتول 
درگیر، اقدام به تخریب شیشه ها نموده که در 
ادامه قاتل با تیراندازي به وسیله اسلحه کمري، 

پاهاي مقتول را از ناحیــه ران مجروح نموده، 
بلافاصله با دوســتانش از محــل متواري مي 

گردند.
سردار ولی پور گودرزی  در ادامه متذکر شد: 
کارآگاهان با اســتفاده از روش های اطلاعاتی و 
میدانی گسترده موفق شدند مخفیگاه قاتل را 
شناسایی کنند و در یک عملیات غافلگیرانه و 
منسجم قاتل را به همراه برادرش دستگیر و به 

اداره دهم پلیس آگاهی انتقال دهند.
وی افــزود: متهمیــن ابتدا منکــر حقایق 
شدند، اما با وجود مدارک و مستندات موجود 
ناگزیر لب به اعتراف گشودند و به ارتکاب قتل 
معترف شــدند.این مقام انتظامی در پایان نیز 
خاطرنشان کرد: متهمین با صدور قرار قانونی 

از سوی مراجع قضائی به زندان معرفی شدند و 
همچنین قاتل نیز به جرم قتل عمدی به زندان 

انتقال یافت.
اعتراف به 80 فقره سرقت منزل

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ همچنین 
از دستگیری باند سرقت از اماکن خصوصی در 

سطح شهر تهران خبر داد.
به گزارش پایــگاه خبری پلیس، ســردار 
کارآگاه »علی ولی پور گودرزی« رئیس پلیس 
آگاهی تهران بزرگ اظهار داشت: در پی وقوع 
سرقت های سریالی از اماکن خصوصی و وصول 
شــکایت شــکات به پلیس آگاهــی، موضوع 
رســیدگی به این پرونده در دستورکار تیمی 
زبــده از کارآگاهان اداره هفدهم پلیس آگاهی 

قرار گرفت.
وی افزود: کاراگاهان این اداره طی تحقیقاتی 
دریافتند که 3 تن از سارقان در 23 فقره سرقت 
دست داشــته اند و در گام بعدی موفق شدند 
طــی روش های میدانــی و اطلاعاتی احدی از 
ســارقان را دســتگیر و به اداره هفدهم پلیس 

آگاهی انتقال دهند.
این مقام ارشــد انتظامی ابراز داشت: متهم 
در بازجویی های اولیه منکر حقایق می شد اما 
کارآگاهان تیزهوش پلیس آگاهی موفق شدند 
با فنون بازجویی هویت و مخفیگاه همدستان 

وی را شناسایی کنند.
رئیس پلیس آگاهی تهران  در ادامه تصریح 
کرد: بــا توجه به ارزش بالای اموال مســروقه 
کارآگاهان طی اقدامات گسترده و کارآگاهی در 
نهایت موفق شدند 2 سارق دیگر این پرونده  را 
در 2 عملیات هماهنگ و منسجم دستگیر و به 
اداره هفدهم انتقال دهند.در مخفیگاه متهمان 
 ،PS 4اموال مســروقه شامل لب تاپ، دستگاه
دوربین عکاسي و ساعت کشف و توقیف کنند.

وی در ادامــه عنــوان کــرد: متهمان پس 
از انتقــال وي بــه اداره هفدهم پلیس آگاهي 
علیرغم انــکار اولیه واقعیت، با انجام تحقیقات 
متعدد پلیسي، با استفاده از شیوه و شگرد هاي 
نوین بازجویي ناگزیر به ارتکاب ســرقت هاي 
متعدد منزل به روش های تخریب قفل و پنجره 

رویی معترف گردیدند.
ســردار ولی پور گــودرزی با بیــان اینکه 
متهمان علاوه بر 23 فقره سرقت قبلی به 60 
فقره سرقت دیگر نیز معترف شدند ادامه داد: 
تا کنون  40 تن از مال باختگان شناسایی شده 
اســت. رئیس پلیس آگاهی تهــران در خاتمه 
خاطر نشان کرد: متهمان با صدور قرار قانونی از 
سوی مراجع قضائی، جهت کشف دیگر جرائم 
و شناسایی سایر شکات در اختیار اداره هفدهم 

پلیس آگاهی قرار گرفتند.

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری 
و انهــدام باند 3 نفــره ســابقه دار و حرفه ای 
موتورســیکلت خبر داد و گفــت: متهمان به 6 

فقره سرقت موتور سیکلت معترف شدند.
به گــزارش پایگاه خبری پلیس، ســرهنگ 
»محمد قاســم طرهانی« در تشــریح این خبر 
بیان داشــت: در پی وقوع سرقت موتور سیکلت 
در هفته هــای اخیر در محــدوده »کهریزک« 
رســیدگی به موضوع و دســتگیری ســارق یا 
ســارقان در دســتور کار کلانتــری 170 این 
فرماندهــی قرار گرفــت و گشــت زنی های نا 

محسوس و هدفمند افزایش یافت.
وی گفت: عوامــل کلانتری کهریزک در پی 
گشت زنی های هدفمند در ساعات پیک جرائم 
در نقاط جرم خیز، موفق به دســتگیری هر 3 
سارق حرفه ای و ســابقه دار موتور سیکلت در 
حین ســرقت می شوند، یک دستگاه خودرو نیز 
که سارقان در سرقت از آن استفاده می نمودند 

توقیف شد.
ســرهنگ طرهانی خاطر نشــان کــرد: در 
تحقیقات انجام شــده مشــخص شــد متهمان 
27 الی 31 ســاله درای ســوابق متعدد در امر 
ســرقت و حمل مواد مخدر را دارا می باشــند؛ 
در بازجویی هــای بعمل آمده، ضمــن اقرار به 
بزه ارتکابی به 6 فقره ســرقت موتور سیکلت در 

محدوده های»شهرری«، »باقرشهر«، »نازی آباد« 
و »کهریزک« معترف که پس از تشکیل پرونده 
و پایان تحقیقات متهمان تحویل دادسرا شدند. 
فرمانده انتظامی شهرســتان ری در پایان خاطر 
نشــان کرد: مردم نقش مهمی در ارتقاء امنیت 
اجتماعی در ســطح جامعه دارنــد و از این رو 
می توانند با هوشیاری کامل در مراقبت از اموال 
خود، مانع سوء استفاده سارقان شده و با اعلام 
به موقع این گونه ســرقت ها به پلیس، ما را در 

دستگیری هرچه سریعتر سارقان کمک کنند.
آزاد سازی 830 میلیاردی اراضی 

کشاورزی در ری
فرمانده انتظامی شهرستان ری همچنین از 
آزادسازي 83 هزار متر مربع از اراضي کشاورزي 
به ارزش بیــش از 830 میلیــارد ریال در این 

شهرستان، خبر داد.
 بــه گزارش پایگاه خبري پلیس، ســرهنگ 
»محمدقاسم طرهانی« بیان داشت: در راستاي 
مقابلــه و مبارزه با پدیده شــوم زمین خواري، 
تحقیقات میدانــي و مقابله اي با تغییر کاربري 
غیــر قانوني و انجام ســاخت و ســاز در بخش 
قابل توجهــي از زمین هاي کشــاورزي بخش 
»خاورشهر« در دســتور کار ماموران کلانتری 
177 ایــن فرماندهی،  قرار گرفــت. وي افزود: 
پــس از هماهنگي هــاي قضائي و بــا همکاري 

کارشناســان جهاد کشــاورزي این شهرستان 
و بخشــداری منطقــه، زمین هاي مــورد نظر 
شناســایي و در اقدامي عملیاتي دیوارکشي ها و 
بنا هاي احداث شده در این زمین ها تخریب شد.
فرمانده انتظامی شهرستان ری تصریح کرد: 
در ایــن عملیات 83 هزار متــر مربع از اراضي 
کشــاورزي که به تصرف زمین خواران در آمده 
بود رها سازي و در اختیار بخش کشاورزي قرار 

گرفت.
ایــن مقــام انتظامــي ارزش زمین هاي رها 
سازي شــده از چنگ زمین خواران را برابر نظر 
کارشناســان بیش از 830 میلیارد ریال عنوان 
کرد و گفت: در این راســتا 38 حکم قضائی در 

روز گذشته به اجرا در آمد.
ســرهنگ طرهانی با اشاره به این که تجاوز 
بــه اراضي ملي و کشــاورزي تجــاوز به حقوق 
همه مردم به ویژه نســل آینده این کشور است، 
تصریح کرد: هرگونه تصرف و ساخت و سازهاي 
غیر مجاز در زمین هاي کشاورزي موجب اخلال 
در خودکفایي کشور در بخش کشاورزي و رواج 

بیکاري در جامعه خواهد شد.
کشف 350 متر سیم و کابل سرقتی

فرمانــده انتظامی شهرســتان ری همچنین 
از دســتگیری سارق ســیم و کابل در محدوده 
»شــمس آباد« خبر داد و گفت: از متهم بیش 

از 350 متر سیم و کابل برق مسروقه کشف شد.
سرهنگ »محمدقاســم طرهانی« در گفت 
و گو با پایگاه خبری پلیــس، با تاکید بر اینکه 
مقابلــه با ســرقت و ناهنجاری هــای اجتماعی 
عزمــی همگانــی را می طلبد، اظهار داشــت: 
برخورد قاطعانه پلیس با سارقان و ایجاد فضای 
ناامــن برای آنان، موجب کاهش وقوع ســرقت 

می شود. 
وی افزود: در راستای رســیدگی به مطالبه 
چند تن از شــهروندان مبنی بر وقوع ســرقت 
کابل های  برق  و مخابراتی در محدوده »شمس 
آبــاد« در هفته های اخیــر، پیگیری موضوع به 
صــورت ویژه در دســتور کار ماموران کلانتری 
178  ایــن فرماندهی قــرار گرفــت. فرمانده 
انتظامی شهرستان ری گفت: ماموران کلانتری 
شمس آباد با بهره گیری از شیوه های کشف نوین 

جرم و روش های علمی و اقدامات اطلاعاتی، در 
نهایت در نهم آبان ماه امسال هویت و مخفیگاه 

متهم را شناسایی کردند.
ایــن مقــام انتظامی ابراز داشــت: بلافاصله 
بــا هماهنگی های قضائی تیمــی از ماموران در 
روز گذشــته بــه مخفیگاه متهــم در محدوده 
»شــمس آباد« مراجعــه و طی یــک عملیات 
غافلگیرانــه متهم را در مخفیگاهش دســتگیر 
کردند و با بازرســی از این مکان بیش از 350  
کابل برق فشــارقوی مســروقه بــه ارزش یک 
میلیارد ریال از وی کشــف شــد که به همراه 

متهم به کلانتری دلالت داده شد.
طرهانــی تصریح کرد: متهم 35 ســاله پس 
از انتقــال به مقر انتظامی به 5به بزه انتســابی 
معترف کرد که پس از تشــکیل پرونده و پایان 

تحقیقات تحویل مراجع قضائی شد.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ خبر داد

قتل جوان 20 ساله در یک نزاع طایفه ای 

دستبند پلیس بردستان سارقان موتور سیکلت 

رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران از دستگیری فردی که به 
صورت غیر قانونی به جستجوی گنج در شهرستان دماوند می پرداخت خبر 
داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس سرهنگ »سعید راستی« اظهار داشت: در 
پی کسب خبری مبنی بر حمل مواد منفجره توسط احدی از شهروندان در 
ایستگاه مترو پایانه جنوب، رسیدگی به موضوع با توجه به حساسیت خبر در 
دستور کار ماموران مرکزعملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران  قرار گرفت.

وی افزود: ماموران پلیس پس از اعزام به ایستگاه مترو، سریعا وارد عمل شده 
و در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه متهم را دستگیر که به همراه وی تعداد 
15 عدد مواد منفجره به همراه چاشنی مربوطه، یک دستگاه گنج یاب کشف 

و ضبط گردید.
سرهنگ راستی درادامه گفت:  درادامه تحقیقات و بازجویی های  انجام گرفته 
متهم ساکن یکی شهرستان های غربی کشور بوده قصد داشته مواد منفجره 
را بــه یکی رابطین خود در تهران تحویل دهد، که ماموران پلیس با اقدامات 
اطلاعاتی و پلیسی، دیگر متهم پرونده را که در محدوده ایستگاه مترو پایانه 

جنوب بود دستگیر کردند.
وی با اشاره به اینکه در بازجویی های تخصصی و فنی به عمل آمده از متهمین 
مشخص گردید، بسته ها و چاشنی های انفجاری کشف شده به جهت تخریب 
و یافتن گنج بصورت غیر قانونی در منطقه دماوند مورد استفاده قرار می گیرد، 

اظهار داشت: تلاش جهت شناسایی و دستگیری سایر مرتبطین ادامه دارد.
رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران در پایان خاطر نشان کرد: 
داشــتن مواد منفجره علاوه بر اینکه برابر قانون جرم است و براي دارندگان 
آنها مجازات تعیین شــده، زمینه ساز بروز درگیري و نا امني است که پلیس 

قاطعانه با حاملان و دارندگان این گونه افراد برخورد کند.

دستگیری گنج یاب دماوند 
ســرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت از دســتگیری 2 مرد جوان که 
با استفاده از موتورسیکلت ســرقتی با پلاک مخدوش اقدام به موبایل قاپی 
می کردند، خبر داد و گفت: متهمان به 10 فقره سرقت مشابه اعتراف کردند.

ســرهنگ »اردشــیر نادری« در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس در تشریح 
این خبر بیان داشــت : یازدهم آبان ماه عملیات کلانتری 109 بهارستان در 
حال گشــت زنی در محدوده خیابان » امام خمینی » تهران به یک دستگاه 
موتورسیکلت 2 سرنشین با پلاک مخدوش، مشکوک و موتورسواران را تحت 

مراقبت های ویژه پلیسی قرار می دهند.
وی گفت: متهمان در همین حین با موتورســیکلت به ســرعت به ســمت 
شــهروندی که در خیابان در حال استفاده از تلفن همراه خود بود مراجعه و 

تلفن همراه وی را ربوده و به سرعت از محل متواری شدند.
این مقام انتظامی به اقدامات پیش دســتانه پلیــس و آمادگی هر چه تمام 
تر ماموران کلانتری اشــاره کرد و گفت: با اعلام مشخصات متهمان به سایر 
گشت های انتظامی، ماموران پلیس سریعا در محل حاضر شده و متهمان پس 

از مشاهده گشت پلیس به سرعت متواری شدند.
ســرهنگ نادری ادامه داد: پس از تعقیب و گریز موتور ســیکلت متوقف و 
متهمان برای فرار به ماموران حمله ور شــده که با هوشــمندی ماموران و 
استفاده از شــگرد های پلیسی متهمان زمینگیر و دستگیر شدند و با انتقال 
متهمان به مقر پلیس مشخص شد متهمان دارای سوابق متعدد در امر سرقت 
می باشند. ســرکلانتر هفتم پلیس پیشــگیری تهران ادامه داد: متهمان در 
تحقیقات اولیه به جرم خود و 10 فقره سرقت مشابه با همکاری هم معترف 
شــدند که در این خصوص شناســایی مال باختگان در دستور کار ماموران 

پلیس قرار گرفت و متهان بهمراه پرونده تحویل مراجع قضائی شدند.

دستگیری موبایل قاپان حرفه ای بهارستان 
رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری یک سارق مالخر و اعتراف وی به 

مالخری 30 فقره اموال مسروقه در تهران خبر داد.
سرهنگ »قاسم پور« رئیس پلیس پیشگیری در گفت و گو با پایگاه خبری 
پلیس، گفت: در پي مراجعه و شــکایت چند تن از شهروندان در هفته های 
اخیر، در خصوص ســرقت اماکن خصوصی در محدوده »مسعودیه« تهران، 
پیگیری موضوع سریعاً به صورت ویژه در دستور کار عوامل عملیات کلانتری 
157 مســعودیه قرار گرفت و دستگیری مالخر اموال مسروقه در دستور کار 

قرار گرفت.
ایــن مقام انتظامــی در ادامه ابراز داشــت: در بررســی های ماموران و یک 
عملیات تعقیب و گریز در محدوده »مســعودیه« تهــران  ماموران موفق به 
کشــف مخفیگاه مالخر شدند و با بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم و 
روش های علمی، هویت متهم پرونده را که از ســارقان و مالخران سابقه دار 

بود شناسایی کردند.
وی گفت: بلافاصله با هماهنگی های قضائی تیمی از ماموران به مخفیگاه متهم 
مراجعه و طی یک عملیات غافلگیرانه مالخر اموال مسروقه را در مخفیگاهش 
دســتگیر کردند و در بررسی از این محل اموال مسروقه شامل :یک دستگاه 
ضبط، 6 دستگاه پنل ضبط، 6 دستگاه ماشین ریش تراش ،زنجیر چرخ ،جعبه 
ابزار، کابل برق، پمپ باد و تعداد 6 عدد چراغ عقب خودرو به ارزش 3 میلیارد 

ریال کشف شد کشف شد.
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ تصریح کرد: متهم پس از انتقال به مقر 
انتظامی به 30 فقره مالخری اعتراف کرد.سرهنگ قاسم پور در پایان با بیان 
اینکه متهم پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شد، گفت: شناسایی 

مال باختگان در دستور کار کلانتری این محله قرار گرفت.

دستگیری یک سارق مالخر 

مرکز اطلاع رســانی فرماندهی انتظامــی تهران بزرگ از 
دستگیری ضارب یک آتش نشان در پارک جنگلی سرخه 

حصار خبر داد.
به گزارش ایسنا، مرکز اطلاع رسانی پلیس پایتخت در این 
خصــوص اعلام کرد: چند روز پیش ماموران از وقوع یک 
فقره نــزاع و درگیری منجر به جرح  در محدوده »پارک 
جنگلی ســرخه حصار« مطلع شــدند که پس از حضور 
ماموران در محل مشخص شــد یکی از پرسنل ایستگاه 
آتش نشانی مســتقر در پارک توسط اراذل و اوباش مورد 
اصابت ضربات چاقو قرار گرفته است.این فرد بلافاصله به 

بیمارستان منتقل شد.
در تحقیقات اولیه مشخص شد سرنشینان  یک دستگاه 
خودرو پس از ورود به محوطه ایســتگاه آتش نشانی و در 

شرایطی که مامور ایستگاه قصد کمک رسانی به سه خانم 
جوان را داشته، با ضربه چاقو مامور ایستگاه آتش نشانی را 

مجروح کرده و به سرعت از محل متواری شده اند.
در تحقیقات از ســه خانم جوان، آنها در اظهاراتی مشابه 
عنوان داشتند که دو جوان در شرایطی غیر طبیعی قصد 
ایجاد مزاحمت برای آنها را داشــتد و به همین علت هر 
سه نفرشان به قصد کمک خواستن وارد محوطه ایستگاه 
آتش نشانی شدند که در ادامه مامور ایستگاه مورد حمله 
قرار گرفت. هم زمان با شناسایی خودرو متهمین ماموران 
اطلاع پیدا کردند که اوباش در محدوده خیابان پیروزی با 

دو موتورسوار نیز درگیر و اقدام به نزاع کرده اند.
با شناســایی مخفیگاه متهمان عوامل انتظامی موفق به 

دستگیری یکی از اراذل و اوباش شدند.

ســرکلانتر دهم پلیس پیشــگیری تهران از دستگیری 
2 ســارق حرفــه ای موتورســیکلت هنگام پرســه زنی 
موتورســیکلت مســروقه خبر داد و گفت: متهمان برای 
کشــف جرم در اختیــار کارآگاهان پلیــس آگاهی قرار 
گرفتند. به گزارش پایگاه خبری پلیس ، سرهنگ »کیانوش 
نظری« سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری تهران اظهار کرد: 
هشتم آبان ماه، در راســتای اجرای طرح ارتقای امنیت 
اجتماعی، ماموران کلانتری 161 ابوذر در محدوده خیابان 
»ســلامت« تهران در حال گشت زنی بودند که به و یک 
دســتگاه موتورسیکلت با دو سرنشین که رفتار نامتعارف 
از خود نشان می دادند مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی 
را آغاز کردند. وی افزود: بررسی های اولیه ماموران نشان 
می داد، موتورسیکلت چندی قبل از مرکز تهران به سرقت 

رفته و سرنشینان آن سارقان حرفه ای هستند که همین 
سرنخ کافی بود تا دستور ایست وسیله نقلیه مذکور صادر 
شود. سرکلانتر دهم پلیس پیشــگیری تهران ادامه داد: 
سرنشینان موتورســیکلت پس از مشاهده گشت پلیس 
بلافاصله به طرز خطرناکی متواری شــدند و به هشــدار 
ماموران بی توجهی کردند. این مقام انتظامی تصریح کرد: 
ماموران در نخستین گام با ایجاد طرح مهار موتور سیکلت 
مذکور را متوقف و موفق به دستگیری هر 2 متهم شدند.

سرهنگ نظری با بیان اینکه از کوله پشتی متهمان آلات 
و ادوات سرقت شامل آچار قفل شکن و یک قبضه سلاح 
سرد کشف شــده است، خاطرنشان کرد: متهمان پس از 
انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی 

بر سرقت 10 موتورسیکلت اعتراف کردند.

ناکامی سارقان موتورسیکلت در محدوده ابوذر دستگیری شروری که به یک آتش نشان چاقو زد


